
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 1                       2015.gada 14.janvārī 

 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00
 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

Inese Birska 

 

  Neieradās                                                                                                                  Viesturs Rancāns   

Ēriks Astičs 

                                                                                                                                                

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR –  Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina,  PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT ĀRKĀRTAS  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 

mēneša algas likmi no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.augustam  

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

1.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 

mēneša algas likmi no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.augustam 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR –  Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina,  PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 

mēneša darba algas likmes  no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31. augustam 

1.1. Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 440 445 450  

Izglītības metodiķis 440 445 450 

 

1.2. Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 

No 101 - 150 870 

Līdz 100 820 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 

No 101 - 150 720 

Līdz 100 670 

  

 

2.Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu 

vadītāju mēneša darba algas likmes  no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 

31.augustam 

 

2.1. Pirmsskolas pedagogu darba algas likmes 

      Pirmsskolas pedagogu darba algas likme - 430 EUR 

 

2.2. Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likmes 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likme - 630 EUR 

 

3. Apstiprināt Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likmi 

3.1.Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likme – 430 EUR 

 

4.Apstiprināt  Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa vietnieku 

un pedagogu darba algas likmes no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 

31.augustam 

 

 

 

 



4.1 Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 405 413 420 

 

 

 

4.2. Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieka 

darba algas likme 

 

Direktors-  737,05 EUR 

Direktora vietnieki izglītības un audzināšanas jomā – 556,34 EUR 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 15.janvārī 

 

 


